1
All rights reserved to: SIRINI Srl – Via Lombardia 17 - 20010 Arluno – Milano – Italy
Tel. +39 02 90376944 – Fax: 02 903 76514 e.mail: info@sirini.it - Sirini is an Original Trade Mark
INIETTORI POMPA UI-UP
VOLKSWAGEN
AE0247-03 Estrattore a colpi
Estrattore a colpi per iniettori pompa Volkswagen.
Similar: 0.986.612.750

Da utilizzare prima e dopo la lappatura
Fornito completo di guida e anello di calibrazione
AZ0055-01 Attrezzo diamantato per lappatura per fori iniettori
pompa –conico-
AZ0055-00 Attrezzo diamantato per lappatura sede iniettori
pompa
ATTREZZI LAPPATURA VALVOLA
17
All rights reserved to: SIRINI Srl – Via Lombardia 17 - 20010 Arluno – Milano – Italy
Tel. +39 02 90376944 – Fax: 02 903 76514 e.mail: info@sirini.it - Sirini is an Original Trade Mark
INIETTORI POMPA UI-UP
RICAMBI
PIASTRINA PDE 90/100
CODICE SPESSORE
AZ0055-380 3,80mm
AZ0055-382 3,82mm
AZ0055-384 3,84mm
AZ0055-386 3,86mm
AZ0055-388 3,88mm
AZ0055-390 3,90mm
AZ0055-392 3,92mm
AZ0055-394 3,94mm
AZ0055-396 3,96mm
AZ0055-398 3,98mm
AZ0055-400 4,00mm
VALVOLA PDE 90/100
CODICE DIAMETRO
AZ0055-6995 6,995mm
AZ0055-7000 7,000mm
AZ0055-7005 7,005mm
AZ0055-7010 7,010mm
AZ0055-7015 7,015mm
AZ0055-7020 7,020mm
AZ0055-7025 7,025mm
AZ0055-7030 7,030mm
18
All rights reserved to: SIRINI Srl – Via Lombardia 17 - 20010 Arluno – Milano – Italy
Tel. +39 02 90376944 – Fax: 02 903 76514 e.mail: info@sirini.it - Sirini is an Original Trade Mark
INIETTORI POMPA UI-UP
CODICI ORDINAZIONE
SINGOLI SPESSORI
AZ0019-67CR
CODICE SPESSORE
BK0048-1466 14,66mm
BK0048-1468 14,68mm
BK0048-1470 14,70mm
BK0048-1472 14,72mm
BK0048-1474 14,74mm
BK0048-1476 14,76mm
BK0048-1478 14,78mm
BK0048-1480 14,80mm
BK0048-1482 14,82mm
BK0048-1484 14,84mm
BK0048-1486 14,86mm
BK0048-1488 14,88mm
AZ0019-67CR
CASSETTA TAPPI    PDE 90/100
CON SEDE OR
Spessori da 14,66 a 14,88
Nr. 5 pezzi per spessore
(totale 60 pezzi)
AZ0019-68CR
CASSETTA TAPPI    PDE 90/100
SENZA SEDE OR
Spessori da 14,56 a 14,78
Nr. 5 pezzi per spessore
(totale 60 pezzi)
CODICI ORDINAZIONE
SINGOLI SPESSORI
AZ0019-68CR
CODICE SPESSORE
BK0049-1456 14,56mm
BK0049-1458 14,58mm
BK0049-1460 14,60mm
BK0049-1462 14,62mm
BK0049-1464 14,64mm
BK0049-1466 14,66mm
BK0049-1468 14,68mm
BK0049-1470 14,70mm
BK0049-1472 14,72mm
BK0049-1474 14,74mm
BK0049-1476 14,76mm
BK0049-1478 14,78mm
19
All rights reserved to: SIRINI Srl – Via Lombardia 17 - 20010 Arluno – Milano – Italy
Tel. +39 02 90376944 – Fax: 02 903 76514 e.mail: info@sirini.it - Sirini is an Original Trade Mark
INIETTORI POMPA UI-UP
AZ0019-69CR
CASSETTA TAPPI    PDE 90/100
SENZA SEDE OR
Spessori da 14,80 a 15,10
Nr. 5 pezzi per spessore
(totale 60 pezzi)
CODICI ORDINAZIONE SINGOLI SPESSORI AZ0019-69CR
CODICE SPESSORE
BK0049-1480 14,80mm
BK0049-1482 14,82mm
BK0049-1484 14,84mm
BK0049-1486 14,86mm
BK0049-1488 14,88mm
BK0049-1490 14,90mm
BK0049-1492 14,92mm
BK0049-1494 14,94mm
BK0049-1496 14,96mm
BK0049-1498 14,98mm
BK0049-1500 15,00mm
BK0049-1510 15,10mm
20
All rights reserved to: SIRINI Srl – Via Lombardia 17 - 20010 Arluno – Milano – Italy
Tel. +39 02 90376944 – Fax: 02 903 76514 e.mail: info@sirini.it - Sirini is an Original Trade Mark
INIETTORI POMPA UI-UP
BK0051-00     VITE LUNGA PLD
VALVOLA PLD
CODICE DIAMETRO
AZ0055-PLD6995 6,995mm
AZ0055-PLD7000 7,000mm
AZ0055-PLD7005 7,005mm
AZ0055-PLD7010 7,010mm
AZ0055-PLD7015 7,015mm
AZ0055-PLD7020 7,020mm
AZ0055-PLD7025 7,025mm
BK0050-00     COPERCHIO PLD
21
All rights reserved to: SIRINI Srl – Via Lombardia 17 - 20010 Arluno – Milano – Italy
Tel. +39 02 90376944 – Fax: 02 903 76514 e.mail: info@sirini.it - Sirini is an Original Trade Mark
INIETTORI POMPA UI-UP
AZ0019-109CR
CASSETTA TAPPI
PLD 1B100 - PLD 1D110
Spessori da 9,40 a 9,60
Nr. 5 pezzi per spessore
(totale 55 pezzi)
CODICI ORDINAZIONE SINGOLI SPESSORI
AZ0019-109CR
CODICE SPESSORE
BK0050-940 9,40mm
BK0050-942 9,42mm
BK0050-944 9,44mm
BK0050-946 9,46mm
BK0050-948 9,48mm
BK0050-950 9,50mm
BK0050-952 9,52mm
BK0050-954 9,54mm
BK0050-956 9,56mm
BK0050-958 9,58mm
BK0050-960 9,60mm